
emmanordic ApS

CVR-nr.: 40885374

Præstevej 11
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Emil Kjær Magaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden emmanordic ApS
Præstevej 11
5210 Odense NV
e-mailadresse: emmanordic@hotmail.com
CVR-nr.: 40885374
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fremstille og sælge møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 7.285 kr. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.121	98.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.375	-27.430
Andre driftsomkostninger		2.139	-58.181
Resultat af ordinær primær drift		-8.115	12.884
Ordinært resultat før skat		-8.115	12.884
Skat af årets resultat		829	-2.835
Årets resultat		-7.286	10.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.286	10.049
I alt		-7.286	10.049

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		38.155	57.901
Materielle anlægsaktiver i alt		38.155	57.901
Anlægsaktiver i alt		38.155	57.901
Råvarer og hjælpematerialer		234.700	241.612
Fremstillede varer og handelsvarer		122.500	97.199
Varebeholdninger i alt		357.200	338.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.725	0
Andre tilgodehavender		11.309	10.342
Tilgodehavender i alt		30.034	10.342
Likvide beholdninger		9.296	84.074
Omsætningsaktiver i alt		396.530	433.227
AKTIVER I ALT		434.685	491.128

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		7.267	14.551
Egenkapital i alt		47.267	54.551
Andre hensatte forpligtelser		3.228	3.090
Hensatte forpligtelser i alt		3.228	3.090
Skyldig moms og afgifter			17.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		384.190	416.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.190	433.487
Gældsforpligtelser i alt		384.190	433.487
PASSIVER I ALT		434.685	491.128

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret